



۶ اردیبهشت ماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی  
 ۷ جمادی الاول ۱۳۹۷ هجری  
 ۲۶ آوریل ۱۹۷۷ میلادی

# مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز سه شنبه (۶) اردیبهشت ماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی

- فهرست مطالب:
- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
  - ۲- بیانات آقای رئیس بمناسبت درگذشت شادروان محمد باقر سعیدی، نماینده شهرستان جیرفت و اجرای یک دقیقه سکوت.
  - ۳- ختم جلسه.

مجلس ساعت ۹ صبح برباست آقای دکتر جوادی سعید (نایب رئیس) تشکیل شد

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- نایب رئیس - اسامی غائبین جلسه قبل قرائت میشود.

۲- بیانات آقای نایب رئیس بمناسبت درگذشت شادروان محمد باقر سعیدی، نماینده شهرستان جیرفت و اجرای یک دقیقه سکوت.

نایب رئیس - همانطور که همکاران محترم استحضار دارند هفته گذشته مجلس شورای ملی یکی از خدمتگزاران صمیمی و شایسته خود را از دست داد و شادروان محمد باقر سعیدی نماینده مردم جیرفت در مجلس شورای ملی دعوت حق را لبیک گفت. (نمایندگان - خدا رحمتش کند).

(بشرح زیر خوانده شد)

شادروان محمد باقر سعیدی که در دوره بیست و چهارم از سوی مردم جیرفت به نمایندگی مجلس شورای ملی انتخاب شد در خدمت به مردم صمیمی و پرتلاش بود و در طول سی سال خدمت صادقانه در مشاغل که بعهده داشتند برای اعتلای مین خویشتن و تأمین رفاه و آسایش مردم کوششی خستگی ناپذیر و ثمربخش داشت. (صحیح است)

آقایان: آموزگار - جعفری - ادیب مجلسی - اردلان - اسحق کاهکش - اسحق نژاد - اسدی - اسفندیاری - اسکندری - دکتر الموتی - اسیر عشایری - بارک زهی - باقری - بهره مند - بهنیا - پزشکی - پیشوائی - تربتی - جعفر جوادی - سعید جوادی - حیدرزاده امین - حیدری - دکتر خطیبی - دکتر دادفر - رامبد - رحیمی لاریجانی - دکتر رشید یاسمی - سلیمانی - سواد کوهی - شادلو - دکتر صدیق اسفندیاری - صفری پور - دکتر ضیائی - دکتر عدل - عطار - غلامرضا غضنفری - قراچورلو - قربانی نسب - قیشی - قوامی - لقیوانی - مانی - مجتبیائی - مجتهدی - معتضدی - میرزالی - میرعرب - دکتر نصیری - محمد نوری - مجتبی نوری - وزیر - یاسینی - یزدی.

بانوان: اسدی - زاهدی - سلیمی.

شادروان محمد باقر سعیدی از مردان خودساخته ای بود که با پشتکار و تلاش در مشاغل مختلفی در استانهای مرکزی، گیلان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، سیستان

وبلوچستان و کرمان خدمت کرد و نحوه کار و خدمتش بصورتی بود که در همه ایران و بخصوص نقاطی که منشأ خدمتی بوده به نیکی از او یاد میشود و بیاس همین رویه خدمتگزاری بود که مردم شهرستان جیرفت او را به نمایندگی مجلس انتخاب کردند و در همین مدت کوتاه که در کرسی نمایندگی مردم جیرفت بود گذشته از آنکه وظایف خود را در زمینه قانونگذاری با صمیمیت و به بهترین نحو انجام داد، برای رفع مشکلات حوزه انتخابیه خود و پیشبرد برنامه های عمرانی جیرفت از هیچ کوششی فروگذار نکرد. (صحیح است)

اندوخته سی و چندسال خدمتگزاری شادروان سعیدی در مشاغل مختلف نیکی و نیکنامی است تا آنجا که در همین مدت کوتاه در دل همه نمایندگان مجلس شورای ملی جا گرفت و اینک که جایش در میان ما خالی است یادش را

گرامی میداریم و در این غم جانگداز با همه بازماندگانش بویژه مادر و خواهران داغ دیده او همدردی می کنیم. یادش بخیر باد که همیشه دریادها به نیکنامی باقی خواهد ماند.

اینک به احترام روح پاک آن مرحوم در حال قیام یکدقیقه اعلام سکوت میکنیم. (همه حضار بپا خاستند و یک دقیقه سکوت اجرا شد).

### ۳- ختم جلسه.

نایب رئیس - با اجازه خانمها و آقایان این جلسه را ختم میکنیم جلسه آینده ساعت نه و بیست دقیقه امروز تشکیل خواهد گردید.

(جلسه ساعت ۹ و ده دقیقه پایان یافت)

نایب رئیس مجلس شورای ملی - دکتر جواد سعید